
 
REPUBLIKA HRVATSKA                   
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA:  024-02/22-01/2   
URBROJ: 2186-6-01/1-22-3        
Petrijanec, 19. svibnja 2022.         

Na temelju članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 

broj 31/21) i članka 10. stavka 3. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Petrijanec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 68/21)  Općinsko vijeće Općine Petrijanec na      

11. sjednici održanoj dana 19. svibnja 2022. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o mirovanju mandata općinske vijećnice i početku obnašanja 

dužnosti zamjenika općinske vijećnice 

 

 

I. 

Općinsko vijeće Općine Petrijanec prihvaća Izvješće o mirovanju mandata općinske vijećnice 

i početku obnašanja dužnosti zamjenika općinske vijećnice koje je podnio Odbor za 

statutarno-pravna pitanja i mandatne poslove. 

 

II. 

Sukladno odredbi članka 79. stavka 8. Zakona o lokanim izborima (»Narodne novine«, broj 

144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) mirovanje mandata Ivani Dombaj počelo je 

danom dostave pisanog zahtjeva 4. svibnja 2022. godine. 

 

III. 

Sukladno odredbi članka 81. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 

144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA 

HRVATSKE – SDP, OO SDP Petrijanec, odredila je dana 4. svibnja 2022. godine, Marijana 

Ljubića za zamjenika općinske vijećnice. 

 

IV. 

Verifikacijom mandata i nakon položene svečane prisege, član Općinskog vijeća Općine 

Petrijanec Marijan Ljubić dana 19. svibnja 2022. godine počinje ostvarivati sva prava i 

dužnosti utvrđene Zakonom, Statutom Općine Petrijanec i Poslovnikom o radu Općinskog 

vijeća Općine Petrijanec. 

V. 

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

 

 

                                                                                           Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                               mr. sc. Martin Evačić, v. r. 


	REPUBLIKA HRVATSKA
	VARAŽDINSKA ŽUPANIJA


